



KERALA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

June 28, 2010

PRESS RELEASE

Kerala State Electricity Board has filed a petition before the Commission to recover increase in fuel cost for the period from October 2009 to December 2009, to the tune of Rs.105.04 Crore in the form of fuel surcharge from all consumers including bulk consumers as per the KSERC(Fuel Surcharge Formula) Regulations, 2009. The Commission has admitted the petition and placed it on the website of the Commission www.erckerala.org for the information of public. The Commission invites objections /comments on the petition from stakeholders, consumers and general public. Objections on the petition may be filed so as to reach the Secretary, Kerala State Electricity Regulatory Commission, KPFC Bhavan, C.V Raman Pillai Road, Vellayambalam, Thiruvananthapuram - 695 010 on or before 5:00 PM on 5-7-2010. Objections/Comments may also be presented in person before the Commission during the Public hearing scheduled to be held on 7-7-2010 at 11:00 AM at the office of the Commission.


(K.S.Premachandra Kurup)
SECRETARY



കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ

കെ.പി.എഫ്.സി. ഭവനം, സി.വി.രാമൻപിള്ള റോഡ്, വെള്ളയമ്പലം, തിരുവനന്തപുരം-10

ഫോൺ: (0471) 2735544, ഫാക്സ്: (0471) 2735599 ഇ-മെയിൽ: kserc@erckerala.org വെബ്സൈറ്റ്: www.erckerala.org

തിരുവനന്തപുരം

പത്രക്കുറിപ്പ്

2010 ജൂൺ 28

ഇന്ധന സർച്ചാർജ്ജ് :

അഭിപ്രായങ്ങൾ സമർപ്പിക്കാം

സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി ബോർഡിന്, കഴിഞ്ഞ വർഷം ഒക്ടോബർ മുതൽ ഡിസംബർ വരെ വൈദ്യുതി ഉൽപ്പാദനത്തിനുപയോഗിച്ച ഇന്ധന വിലയിലുണ്ടായ വർദ്ധനവിലും സംഭവിച്ച അധികച്ചെലവ് നികത്താൻ ബോർഡിന്റെ എല്ലാത്തരം ഉപഭോക്താക്കളിൽ നിന്നും സർച്ചാർജ്ജ് ഈടാക്കാൻ അനുമതി നൽകണമെന്ന് ആവശ്യപ്പെട്ട് സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ മുമ്പാകെ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയിന്മേൽ കമ്മീഷൻ മേഖലയുമായി ബന്ധപ്പെട്ടവരിൽ നിന്നും ഉപഭോക്താക്കളിൽ നിന്നും പൊതുജനങ്ങളിൽ നിന്നും എതിർവാദങ്ങളും അഭിപ്രായങ്ങളും ക്ഷണിച്ചു.

ഫ്യൂവൽ സർച്ചാർജ്ജ് ഫോർമുലച്ചട്ടപ്രകാരം സമർപ്പിക്കപ്പെട്ട അപേക്ഷ കമ്മീഷന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ (www.erckerala.org) പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. 105.04 കോടി രൂപയുടെ അധിക ചെലവ് നികത്താനായാണ് ബോർഡ് അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളത്. അഭിപ്രായങ്ങളും എതിർവാദങ്ങളും സമർപ്പിക്കാൻ താൽപ്പര്യമുള്ളവർ 2010 ജൂലൈ അഞ്ചിന് വൈകിട്ട് അഞ്ച് മണിക്ക് മുമ്പായി, സെക്രട്ടറി, കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ, കെ.പി.എഫ്.സി.ഭവൻ, സി.വി.രാമൻപിള്ള റോഡ്, വെള്ളയമ്പലം, തിരുവനന്തപുരം-10 എന്ന വിലാസത്തിൽ സമർപ്പിക്കണം. അഭിപ്രായങ്ങൾ നേരിട്ട് ബോധിപ്പിക്കണമെന്നുള്ളവർക്ക്, ഇതുസംബന്ധിച്ച് കമ്മീഷൻ ഓഫീസിൽ വച്ച് ജൂലൈ ഏഴിന് രാവിലെ 11.00 മണിക്ക് നടത്തുന്ന ഹിയറിംഗിൽ പങ്കെടുത്ത് അഭിപ്രായങ്ങളും എതിർവാദങ്ങളും സമർപ്പിക്കാനും സൗകര്യമുണ്ടായിരിക്കും.


(കെ.എസ്.പ്രേമചന്ദ്രകുറുപ്പ്)
സെക്രട്ടറി